SZPITAL POWIATOWY

W JAROCINIE

Jarocin, 27.10.2022 r.

INFORMACJA

Dotyczy : dostawy materiatléw opatrunkowych i innych wyrobéw medycznych nr 14/2021.

Dziatajgc na podstawie art. 284 oraz oraz 286 ustawy Prawo zamowien publicznych udzielamy wyjasnien
tre$ci swz oraz wprowadzamy zmiany jej tresci.

1.

PAKIET NR 8

1.Poz. nr 1 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kremu ochronnego do skory
przeznaczonych do stosowania w placéwkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z
wymogami Rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczgcego
produktéw kosmetycznych oraz zgloszonych w bazie portalu produktow kosmetycznych CPNP?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

PAKIET NR 15

2.Poz. nr 4 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢é zaoferowania serwet gazowych 20-nitkowych, 4-
warstwowych, z tasiemka, 45cmx45cm, posiadajgcych element radiacyjny w postaci niebieskiej tasmy
radiacyjnej - chip pvc wszytego w zwiniety brzeg serwety (dt. ok. 10 cm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

2.

PAKIET NR 26

1.Poz. nr 3 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jednoczesciowych workéw do ileostomii
roznigcych sie nieznacznie pojemnoscia wynoszacg 510 ml zamiast 430 mi? — pozostate parametry
zgodne z swz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

3.

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowieri projektu
przysztej umowy w zakresie zapiséw § 5 ust. 6:

6.Za nieterminowa dostawe Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu 0,5 % warto$ci brutto niezrealizowanej
w terminie czesci dostawy za kazdy dzien zwloki w dostawie, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
niezrealizowanej w terminie czesci dostawy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, Ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujgcych w formacie pliku
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw
poczty e-mail Wykonawcey?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wystawiania i przesytanie faktur, duplikatéw faktur oraz
ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na
wskazany przez siebie adres poczty e-mail.
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4,
Pakiet 3, poz. 1

Prosze o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 6 x 8 cm
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 3, poz. 1
Prosze o dopuszczenie opatrunku bez dodatkowej metki do oznaczania.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, poz. 2
Prosze o dopuszczenie opatrunku bez dodatkowej metki do oznaczania.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, poz. 2
Prosze o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 6cm x 7cm
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 3, poz. 2
Prosze o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 7 cm x 8,8 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 22, poz. 1

Prosze o dopuszczenie kompletu poscieli o wymiarach:
Przescieradio 210 x 150

Poszwa 200 x 150

Poszewka 80 x 75

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

5.

Pakiet 4, poz. 29

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.29 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ziozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajagcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$| ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, poz. 29-30

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.29-30 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$| ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, poz. 30
Czy zamawiajgcy dopusci gaze pakowang indywidualnie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 7, poz. 6
Czy zamawiajgcy wydzieli poz.6 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego

2




SZPITAL POWIATOWY
W JARCCINIE

priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mys| ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Czy zamawiajgcy dopusci widkninowy plaster do mocowania kaniul, ktéry posiada specjaine wycigcie do
odpowiedniego umiejscowienia wokét kaniuli, natomiast duza powierzchnia opatrunku zapewnia ochrone
i komfort w miejscu wkiucia, plaster posiada dodatkowa ochrone w postaci matego wickninowego
opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 c¢m, bez dodatkowej luznej podkiadki, zastosowany klej akrylowy nie
powoduje uczulen na skérze pacjenta, bez luznej podkiadki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm,
sterylizacja EO?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 11, poz. 1-3

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ziozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$| ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentdw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz; Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 11, poz. 4
Czy zamawiajgcy dopusci wymiar kompresu 10 cm x 10 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 11, poz. 5
Czy zamawiajacy dopusci wymiar kompresu 7,5 cm x 7,5 cm?
Odpowiedz; Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 11, poz. 4-6

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrow, z przeliczeniem
ilosci i zaokragleniem w gore do peinych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Czy zamawiajacy dopusci kompresy z gazy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 11,poz. 9

Czy zamawiajacy dopusci kompresy 30 g?

Czy zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistréw, z przeliczeniem
iloéci i zaokragleniem w gére do peinych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Czy zamawiajgcy dopuéci kompresy widkninowe sklasyfikowane w klasie | reg.4
Odpowiedz; Zamawiajacy wymaga produktu sklasyfikowanego w klasie lla reg. 7.

Pakiet 17, poz. 1-2

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% wibkien syntetycznych tj:
poliestrowych i poliamidowych posiadajgce rozciggliwos¢ powyzej 130 % z zapinkg wewnatrz
opakowania indywidualnego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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6.
Czy Zamawiajgacy w pakiecie 1 pozycji 2 wyrazi zgode na zaoferowanie folii w rozmiarze czesci lepnej
35¢cm x35cm? Pozostate parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

7.

Pakiet 18, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci siatke przepuklinowa o wymiarach 8 x 15 ¢cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

8.

Pakiet 1, pozycja 1-5

Czy Zamawiajacy ma na mysli folie zawierajgca Srodek bakteriobojczy — jodyne?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza produktu zawierajacego srodek bakteriobojczy - jodyne.

Pakiet 1, pozycja 1-5
Zwracamy sig z prosbg o odstapienie od wymogu aby folia posiadata system bezpiecznej aplikacji.
OdpowiedzZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci folie o powierzchni lepnej 14x21cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci folie pakowang a'40szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci folie pakowang a'30szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci folie o powierzchni lepnej 40x36cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci folie o powierzchni lepnej 51x55¢cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci folie o powierzchni lepnej 60x46cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci folie pakowang a'15szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.
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Pakiet 1, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci folie o powierzchni lepnej 56x78cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopusci folie o powierzchni lepnej 80x54cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci folie o powierzchni lepnej 70x74cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek z folii poliuretanowej z wktadem chionnym w rozmiarze 9cm X
15cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek z folii poliuretanowej z wkiadem chionnym w rozmiarze 10cm X
20cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 2

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a'50szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 2

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z folii poliuretanowej bez $rodka adhezyjnego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, pozycja 1,2

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a'25szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci tupfery pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 4-19

Czy Zamawiajgcy dopusci setony w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 21
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Czy Zamawiajacy dopusci podkiad ginekologiczny w rozmiarze 34x8cm pakowany a'20szt z
przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 21

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi zlozenie naszej firmie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 22,26

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec pakowany a'24 szt. z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 23 i 27

Czy Zamawiajacy dopusci przylepce pakowane a'12szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 24 i 28

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce pakowane a'6szt z przeliczeniem zamawiane;j iloéci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 25

Czy Zamawiajgcy dopusci wate bawetniano-wiskozowg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 29

Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a'2szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 31

Czy Zamawiajacy dopusci plaster pakowany a'500 szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 8, pozycja 1-2

Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie typu blister papier-folia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 7, pozycja 1,12-15

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy o skiadzie 70-80% przedzy poliamidowej teksturowanej
(nylon,poliamid, elastil), 20-30% poliuretanowej przedzy elastomerowej (lycra, spandex, elastyn,
dorlastan)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy o diugosci w stanie spoczynku 10m z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy o szerokosci 4-8,5cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 7, pozycja 3-9

Czy Zamawiajacy dopusci plastry pokryte kiejem akrylowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 7, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy dopusci plastry pakowane a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 7, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci plastry pakowane a’60szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 7, pozycja 8

Czy Zamawiajgcy dopusci plastry pakowane a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloci?

6




SZPITAL POWIATOWY

W JAROCINIE

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 7, pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny, bezbarwny, bezpostaciowy zel hydrokoloidowy z alginianem wapnia
do autolitycznego oczyszczania oraz utrzymywania wilgotnego $rodowiska leczenia w ranach, wskazany
w leczeniu ran martwiczych lub z oddzielajaca sie tkankg martwiczg, opakowanie tuba z harmonijkowym
aplikatorem do bezposredniej aplikacji na rang?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania.

Pakiet 10, pozycja 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i alginianem wapnia do
zaopatrywania ran, 3-czesciowy system folii ochronnych zapewniajacy aseptyczng aplikacje,
potprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnetrzna z siatkg umozliwiajacg monitorowanie stanu rany i
ocene optymalnej czestotliwosci zmiany opatrunku?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania.

Pakiet 10, pozycja 4-5

Czy Zamawiajacy dopusci samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC do zaopatrywania ran; 3-
czesciowy system folii ochronnych zapewniajacy aseptyczng aplikacjg, pdiprzepuszczalna poliuretanowa
warstwa zewnetrzna z siatkg umozliwiajacg monitorowanie stanu rany i oceng optymainej czestotliwosci
zmiany opatrunku?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego z CMC w tzw. wersji
cienkiej , do zaopatrywania ran suchych, jako opatrunek pierwotny do minimalizowania uszkodzer skory
w wyniku tarcia.

Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy ma na mysli gaze jalowa o powierzchni 1/4m2?

Odpowiedz: Tak.

Pakiet 11, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy ma na mysli gaze jalowa o powierzchni 1/2m2?

Odpowiedz: Tak.

Pakiet 11, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy ma na mysli gaze jalowg o powierzchni 1m27?

Odpowiedz: Tak.

Pakiet 11, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 11, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 11, pozycja 4, 5,6

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy pakowane a'1szt, z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 11, pozycja 4, 5, 6

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 8 warstwowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 11, pozycja 4, 5, 6

Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu aby kazdy kompres byt pakowany indywidualnie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 11, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy widkninowe jalowe 10x10cm z nacieciem Y pakowane a'é sztuk z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz; Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pakiet 11, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy wiokninowe 3 sztuki w opakowaniu zbiorczym a'25szt. z
przeliczeniem zamawianych iloéci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 11, pozycja 9

Czy Zamawiajacy ma na mysli kompresy 5x5cm w opakowaniu a'3sztuki?

OdpowiedZ: Tak. — kompresy 5x5 cm w opakowaniu zawierajgcym 3 szt.

Pakiet 13, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a'5szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 15, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie,

Pakiet 14

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 12 warstwowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 21

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na ramie C uniwersalng 3 czesciowa;

gorna z elastyczng gumkag 100 x 160 cm,

dolna z elastyczng gumka 80x150cm,

2 tasmy przylepne 3 x 100 cm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 28

Czy Zamawiajacy dopusci tampony pakowane 2 x 500szt z przeliczeniem zamawianej ilo§ci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

9.

Pakiet 1, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie foli chirurgiczne; wykonanej z poliuretanu o grubosci 305y,
pokrytej klejem akrylowym, elastycznej, fatwo przylegajacej do skéry, wodoszczelnej, antyrefleksyjnej, o
wspolczynniku para przepuszczalnosci 800 +200g/m2/24h posiadajgcej symetrycznie rozmieszczone
dwa zielone nieprzylepne paski ulatwiajgce aplikacje. Powierzchnia lepna  15x28cm powierzchnia
catkowita 15x36,5¢cm. Opakowanie jednostkowe podwéjne - papier silikonowany i torebka papierowa.
Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze karton 10 szt. Na opakowaniu jednostkowym znajdujg sie
nastepujgce informacje: rozmiar, nr LOT, data wazno$ci, nazwa producenta, oznakowanie CE, instrukcja
uzytkowania,

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie,

Pakiet 1, poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie foli chirurgiczne; wykonanej z poliuretanu o grubosci 305y,
pokrytej klejem akrylowym, elastycznej, fatwo przylegajacej do skory, wodoszczelnej, antyrefieksyjnej, o
wspotczynniku para przepuszczalnosci 800 +200g/m2/24h posiadajgcej symetrycznie rozmieszczone
dwa zielone nieprzylepne paski utatwiajace aplikacje. Powierzchnia lepna 15x28cm powierzchnia
calkowita 15x36,5cm. Opakowanie jednostkowe podwéjne - papier silikonowany i torebka papierowa.
Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze karton 10 szt. Na opakowaniu jednostkowym znajdujg sie
nastgpujace informacje: rozmiar, nr LOT, data wazno$ci, nazwa producenta, oznakowanie CE, instrukcja
uzytkowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie foli chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubosci 30+5y,
pokrytej klejem akrylowym, elastycznej, fatwo przylegajacej do skory, wodoszczelnej, antyrefleksyjnej, o
wspbiczynniku para przepuszczalnoéci 800 +200g/m2/24h posiadajacej symetrycznie rozmieszczone
dwa zielone nieprzylepne paski ufatwiajgce aplikacje. Powierzchnia lepna  30x28cm powierzchnia
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catkowita 28x38,5cm. Opakowanie jednostkowe podwojne - papier silikonowany i torebka papierowa.
Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze karton 10 szt. Na opakowaniu jednostkowym znajdujg sie
nastepujgce informacje: rozmiar, nr LOT, data wazno$ci, nazwa producenta, oznakowanie CE, instrukcja
uzytkowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie foli chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubosci 3015y,
pokrytej kiejem akrylowym, elastycznej, fatwo przylegajacej do skéry, wodoszczelnej, antyrefleksyjnej, o
wspoiczynniku para przepuszczalno$ci 800 +200g/m2/24h posiadajgcej symetrycznie rozmieszczone
dwa zielone nieprzylepne paski utatwiajgce aplikacje. Powierzchnia lepna 45x55¢m powierzchnia
catkowita 45x63,5cm. Opakowanie jednostkowe podwdjne - papier silikonowany i torebka papierowa.
Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze karton 10 szt. Na opakowaniu jednostkowym znajdujg sie
nastepujgce informacje: rozmiar, nr LOT, data wazno$ci, nazwa producenta, oznakowanie CE, instrukcja
uzytkowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, poz. 5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie foli chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubosci 30+5y,
pokrytej klejem akrylowym, elastycznej, tatwo przylegajgcej do skéry, wodoszczelnej, antyrefleksyjnej, o
wspoiczynniku para przepuszczalno$ci 800 +200g/m2/24h posiadajgcej symetrycznie rozmieszczone
dwa zielone nieprzylepne paski ulatwiajgce aplikacje. Powierzchnia lepna 56x80cm powierzchnia
catkowita 56x88,5cm. Opakowanie jednostkowe podwdjne - papier silikonowany i torebka papierowa.
Sterylizacja EQ. Opakowanie zbiorcze karton 10 szt. Na opakowaniu jednostkowym znajdujg sie
nastepujgce informacje: rozmiar, nr LOT, data wazno$ci, nazwa producenta, oznakowanie CE, instrukcja
uzytkowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 5x5,7cm. Pozostate zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 6x7cm. Pozostate zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 22, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie poscieli w skiadzie: powtoczka na poduszke 70x80, powtoczka
na koc 160x240, przescieradio 160x210.

Odpowiedz; Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 22, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie poscieli w skiadzie: powloczka na poduszke 80x80, powloczka
na koc 140x240, przescieradio 140x210.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 24, poz. 1

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie recznikéw do rak pakowany po 2 szt. Pozostate zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 2, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 10,20x15,6cm. Pakowanego po 25szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

10.

1.Czy Zamawiajgacy potwierdza, ze zgodnie z rozporzgdzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3
(rozporzadzenie MDR) dystrybutorzy muszg zapewnié, ze w czasie, gdy sa odpowiedzialni za wyréb,
warunki przechowywania lub fransportu majg by¢ zgodne z warunkami okre$lonymi przez producenta ?
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Odpowiedz: Warunki przechowywania lub transportu majg by¢ zgodne z warunkami okreslonymi przez
producenta .Realizacja transportu zgodnie z zapisami SWZ - wzoru umowy .

2.Czy na okoliczno$¢ spetnienia warunkéw transportu okreslonych w rozporzadzeniu unijnym (UE)
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajgcy wymaga przedstawienia wykazu
odpowiednich srodkéw transportu tj. samochodéw z zabudowg typu izoterma z mozliwo$cig rejestracii i
wydruku temperatury?

Odpowiedz: Realizacja transportu zgodnie z zapisami SWZ - wzoru umowy .

3.Czy na okoliczno$¢ spetnienia warunkéw transportu okreslonych w rozporzgdzeniu unijnym (UE)
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajgcy wyklucza mozliwoéé wykonywania dostaw
Za pomocg standardowej ustugi kurierskiej bez mozliwosci rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedz: Realizacja transportu Zgodnie z zapisami SWZ - wzoru umowy

4.Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 8, pozycja: 1) krem ochronny, ktéry
zawiera inne substancje niz wymienione w SWZ, lecz petnigce te same funkcje, w opakowaniu 150ml z
odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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